
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Izcils piedāvājums! Pārdod māju Teikā, kas ir ideāli piemērota ģimenei ar diviem
bērniem. Šī māja ir labiekārtota un gatava tūlītējai dzīvošanai, piedāvājot augstu
dzīves kvalitāti un komfortu. Lūk, sīkāk par šo neaizmirstamo īpašumu:
Par Māju:
Pārbūve veikta 2013. gadā un nesen veikta renovācija 2023. gadā, tāpēc māja ir
izcilā stāvoklī.
Mājas kopējā platība ir 162,70 kvadrātmetri, un tai ir plaša zemes platība 831
kvadrātmetru lielumā.
Lieliska 90 kvadrātmetru terase, kurā varat baudīt laika pavadīšanu ar ģimeni un
draugiem.
Pagalmā ir vietas divām automašīnām un pat neliela garaža velosipēdu vai motociklu
glabāšanai.
Par Iekštelpām:
Māja piedāvā trīs guļamistabas, no kurām viena ir savienota ar drēbju skapi.
Plaša viesistaba, kas savienota ar mājas virtuvi, radot ērtu un sociālu telpu.
Darba istaba, kurā varēsiet strādāt un koncentrēties uz svarīgiem darbiem.
Apkure nodrošināta ar kvalitatīvu Junkers gāzes katlu un boileri, kam sekos
elektroniski regulējams siltums izstabās.
Mājā ir ierīkota augstas kvalitātes signalizācija un novērošanas kameras drošībai.
Īpašums veidots tā, lai nodalītu vecāku un bērnu dzīvošanas zonas.
Par Ārējo Izskatu:
Māja ir aprīkota ar modernu ventilējamo fasādi, flīžu un koka apdari, kas dod tai
elegantu izskatu.
Kvalitatīvas durvis un koka logi (Mežmaļi) nodrošina drošību un enerģijas efektivitāti.
Ieejas mezgls izklāts ar eleganto marmora plātni.
Pagalmā ieklāts izturīgs granīta bruģis, nodrošinot vieglu un skaistu piekļuvi mājai.
Elektriski verami vārti piekļuvei no ielas.
Terases klājums izgatavots no termoapstrādāta osi, nodrošinot ilgmūžību un
skaistumu.
Skaists dārzs ar dekoratīvajām priedēm, tūjām un zaļajiem zāliem.
Par Interjeru:
Grīdu segumi iekštelpās iekļauj flīzes (Apavisa Ceramica, Fap Ceramica) un dabīgo
koka parketu.
Iebūvētas mēbeles pēc pasūtījuma, tostarp virtuve, sienas skapji viesistabā un
darbistabā, kā arī galvenais sanmezgls ar matētu baltu apdari.
Santehnika kvalitatīvu Villeroy&Boch, GROHE un PAA zīmolu produkcija.
Šī māja ir pieejama tūlītējai dzīvošanai un piedāvā visu, kas nepieciešams, lai radītu
jums un jūsu ģimenei ērtu un mājīgu vidi. Nepalaidiet garām šo izdevību iegādāties
šo mājokli Teikā - zvaniet mums šodien, lai iegūtu vairāk informācijas un ieplānotu
apskati!

liga@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Līga Upīte

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Tev
jābūt gribai risku apvienot ar
entuziasmu/

4 istabas

(+371) 26368834

163.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | MĀJAS | PRIVĀTMĀJA
Lielvārdes iela, Rīga
380000 EUR | 2331.29 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


